suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração 

optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação; 

A estimativa dos valores unitários e globais da contratação foi realizada com base 

em pesquisa simplificada de processos licitatórios já realizados. 

O valor estimado é de R$ 96.730,00 (noventa e seis mil, setecentos e trinta reais). 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

Praça do Paço Municipal, nº10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP 
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

Custo médio por refeição: